СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2016г.   № 01-02/12-7

О внесении дополнений и изменений
в решение Совета депутатов от 17.12.2015г.
№ 01-02/13-12 «О плане местных
праздничных, военно-патриотических
и иных зрелищных мероприятий
на территории муниципального
округа Бутырский на 2016 год»

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский, рассмотрев и обсудив обращение Местной общественной организации «Общество помощи жертвам политических репрессий Северо-Восточного административного округа города Москвы» от 20 июня 2016 года № 76-бут, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Внести дополнение в План местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального округа Бутырский на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов от 17 декабря 2015 года № 01-02/13-12,  (IV квартал):
[bookmark: _GoBack]       1.1.  «города России» (экскурсионный познавательный проект) – вместо нереализованной экскурсии в Парк птиц «Воробьи» (Калужская область) согласно решению Совета депутатов от 23.06.2016г.  № 01-02/9-5;
       1.2. спектакль Московского молодежного театра под руководством              В.С. Спесивцева для жителей Бутырского района;
       1.3. музыкальное представление в рамках популяризации русского народного танца.
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            на председателя комиссии по культурно-массовой работе Совета депутатов Словесникову Л.Ю.

Глава муниципального округа Бутырский                           А.П. Осипенко